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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

23 января 2021 года, г.Казань

V лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБДУЛЛИНА Эмилия 26.07.2011 52 б/р Труфанова Н.Н.

2 БАТЫРШИНА Дина 13.11.2011 107 б/р Сабинский р-он

3 ГАБДУЛХАКОВ Тимерлан 09.01.2010 67 б/р Рыбно-Слободский р-он

4 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 55 б/р Мамадышский р-он

5 ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 122 3 юн Ершова Е.А.

6 ДЕНИСОВ Дмитрий 30.09.2009 70 б/р Медведева И.П.

7 ДЕНИСОВА Вероника 19.04.2012 69 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

8 ЕМЕЛИН Андрей 31.05.2011 129 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

9 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 141 3 юн Ершова Е.А.

10 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 100 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

11 ИБАТУЛЛИНА Мадина 22.10.2007 0 б/р Труфанова Н.Н.

12 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 65 б/р Труфанова Н.Н.

13 КОЗИН Павел 28.04.2007 0 б/р Мамадышский р-он

14 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 65 б/р Алексеевский р-он

15 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 34 б/р Филиппов В.В.

16 КУЗНЕЦОВ Максим 04.06.2010 57 б/р Мамадышский р-он

17 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 32 б/р Труфанова Н.Н.

18 МИНКИН Адам 19.07.2010 48 б/р Алексеевский р-он

19 МОШКОВА Маргарита 18.03.2011 107 б/р Андреева Е.И.

20 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 75 б/р Мамадышский р-он

21 МУЗУРОВА Анжелика 17.08.2010 78 б/р Андреева Е.И.

22 МУРАТОВ Булат 16.01.2008 67 б/р Алексеевский р-он

23 МУСТАКИМОВ Марк 02.03.2010 97 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

24 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 95 б/р Филиппов В.В.

25 НИКОНОВ Кирилл 15.02.2012 110 3 юн Филиппов В.В.

26 НУРИСЛАМОВА Камилла 24.04.2013 60 б/р Князев П.А.

27 ОДИНЦОВ Савелий 25.11.2010 65 б/р Пестречинский р-он

28 ПАЙКОВ Евгений 01.03.2013 85 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

29 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 64 2 юн Мамадышский р-он

30 САЛЯХОВ Айдар 04.11.2008 0 б/р Ершова Е.А.

31 САФИУЛЛИН Амир 02.02.2012 73 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

32 САФИУЛЛИНА Ясмина 06.03.2009 98 б/р Высокогорский р-он

33 СЕМЕНОВ Кирилл 23.11.2007 0 б/р Мамадышский р-он

34 СИДОРОВА Анна 15.08.2010 47 б/р Пестречинский р-он

35 СОВИНА Виктория 04.07.2012 73 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

36 СЫВОРОТКИНА Луиза 03.04.2011 52 б/р Кунгурцева В.Б. 

37 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 100 б/р Сабинский р-он

38 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 135 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

39 ХАБИБРАХМАНОВ Риналь 18.06.2011 70 б/р Галиаскаров Р.Г.

40 ХАБИБУЛЛИНА Дина 15.08.2011 118 б/р Сабинский р-он

41 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 179 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

42 ХАМИДУЛЛИН Равиль 15.02.2009 35 б/р Андреева Е.И.

43 ХАСАНШИН Байсар 15.04.2011 113 б/р Филиппов В.В.

44 ХУСНУТДИНОВА Диана 18.02.2011 71 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

45 ЧИРКОВА Маргарита 14.03.2012 111 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

46 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 106 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

47 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 109 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

48 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 124 б/р Ильин Ю.А.

49 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 103 б/р Ильин Ю.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

V лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 1

0-2 1-2 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Главный судья Филиппов В.В.

4

4 МИНГАЛЕЕВА Дина Труфанова Н.Н. 4 3

3 ДЕНИСОВ Дмитрий Медведева И.П. 3

1

2 ПАЙКОВ Евгений
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 5 2

1 ЕМЕЛИН Андрей Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 6

1 2 3 4

4

4 КОЗИН Павел Мамадышский р-он 4 3

3 ХАБИБРАХМАНОВ Риналь Галиаскаров Р.Г. 3

1

2 МУЗУРОВА Анжелика Андреева Е.И. 5 2

1 ФЕТКУЛОВА Аиша Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 6

1 2 3 4

4

4 СЕМЕНОВ Кирилл Мамадышский р-он 4 3

3 ХУСНУТДИНОВА Диана
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 3

2

2 МУБАРАКШИН Алмаз Мамадышский р-он 6 1

1 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Ершова Е.А. 5

1 2 3 4

4 ИБАТУЛЛИНА Мадина Труфанова Н.Н. 3 4

3 МУРАТОВ Булат Алексеевский р-он 5

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

1 2 3 4

1 ХАДИУЛЛИНА Нафиса
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 6 1

2 СОВИНА Виктория Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 4 3

2



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-1

1 2 2

1-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

1-2 0-2 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 2 2

0-2 2-1 2-0

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

1-2 0-2 1-2

2 1 2

2-1 0-2 2-1

2 2 2

2-0 2-0 2-0

2 1 1

2-1 1-2 0-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-1 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

2

4 МИНКИН Адам Алексеевский р-он 4 3

3 КАРПОВА Дарья Труфанова Н.Н. 5

1

2 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим Сабинский р-он 3 4

1 ХАСАНШИН Байсар Филиппов В.В. 6

1 2 3 4

1

4 СИДОРОВА Анна Пестречинский р-он 4 3

3 ГАБДУЛХАКОВ Тимерлан Рыбно-Слободский р-он 6

4

2 САФИУЛЛИНА Ясмина Высокогорский р-он 5 2

1 ХАБИБУЛЛИНА Дина Сабинский р-он 3

1 2 3 4

3

4 КРИВОНОГОВ Александр Филиппов В.В. 5 2

3 САФИУЛЛИН Амир Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 4

1

2 МУСТАКИМОВ Марк
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 3 4

1 ГУСМАНОВА Жасмин Ершова Е.А. 6

1 2 3 4

4

4 ХАМИДУЛЛИН Равиль Андреева Е.И. 4 3

3 ДЕНИСОВА Вероника Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 3

1

2 МУХАМЕДОВ Карим Филиппов В.В. 5 2

1 ЯРУЛЛИНА Зарина Ильин Ю.А. 6

1 2 3 4



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

1-2 0-2 0-2

2 2 2

2-1 2-0 2-0

2 1 2

2-0 0-2 2-0

2 1 1

2-0 0-2 0-2

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-1

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 1-2 0-2

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 2 2

1-2 2-1 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер 5 О М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

4 КУЗНЕЦОВ Максим Мамадышский р-он 6 3

3 НУРИСЛАМОВА Камилла Князев П.А. 5

8 1

2 МОШКОВА Маргарита Андреева Е.И. 7 2

4

1 БАТЫРШИНА Дина Сабинский р-он

1 2 3 4

2

4 ГАЛЕЕВ Алмаз Мамадышский р-он 3 4

3 ПЛИСОВ Станислав Мамадышский р-он 5

1

2 ШАКИРОВА Азалия
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 4 3

1 ШАРИПОВ Дамир
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 6

1 2 3 4

3

4 АБДУЛЛИНА Эмилия Труфанова Н.Н. 3 4

3 ОДИНЦОВ Савелий Пестречинский р-он 4

1

2 ЯРУЛЛИНА Зиля Ильин Ю.А. 5 2

1 НИКОНОВ Кирилл Филиппов В.В. 6

1 2 3 4

2

4 СЫВОРОТКИНА Луиза Кунгурцева В.Б. 4 3

3 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 5

4

2 ЗАЯЦ Петр
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 6 1

1 ЧИРКОВА Маргарита
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 3

1 2 3 4

5 САЛЯХОВ Айдар Ершова Е.А. 3 4 5



1 ХАДИУЛЛИНА Н. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

1 ХАДИУЛЛИНА Н.

2 Х - 9

3 ШАРИПОВ Д. Степанова А.А. Кудряшов Р.А. ХАДИУЛЛИНА Н.

2 ГАБДУЛХАКОВ Т. 2-0 13

4 ГАБДУЛХАКОВ Т. Рыбно-Слободский р-он 2-0

5 ЯРУЛЛИНА Зарина Ильин Ю.А. ХАДИУЛЛИНА Н.

3 ЯРУЛЛИНА З. 2-0

6 НИКОНОВ К. Филиппов В.В. 2-0 10 15

7 Х - ФЕТКУЛОВА А.

4 ФЕТКУЛОВА А. 2-0

8 ФЕТКУЛОВА А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

9 ЕМЕЛИН А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. БАТЫРШИНА Дина 1
5 ЕМЕЛИН А. 2-0

10 Х - 11

11 ЗАЯЦ П. Степанова А.А. Кудряшов Р.А. ГУСМАНОВА Ж.

6 ГУСМАНОВА Ж. 2-1 14

12 ГУСМАНОВА Ж. Ершова Е.А. 2-0

13 ХАСАНШИН Б. Филиппов В.В. БАТЫРШИНА Д.

7 БАТЫРШИНА Д. 2-0

14 БАТЫРШИНА Д. Сабинский р-он 2-1 12 -15 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 2
15 Х - БАТЫРШИНА Д.

8 МУБАРАКШИН А. 2-0

16 МУБАРАКШИН А. Мамадышский р-он

-13 ФЕТКУЛОВА А.

-12 МУБАРАКШИН А. 26

20 МУБАРАКШИН А. ФЕТКУЛОВА А.

-2 ШАРИПОВ Д. 2-0 24 2-0

МУБАРАКШИН А.

-11 ЕМЕЛИН А. 2-0

21 ЕМЕЛИН А.

-3 НИКОНОВ К. 2-0 ГАБДУЛХАКОВ Тимерлан3
-14 ГУСМАНОВА Ж. 2-0

-10 ЯРУЛЛИНА З. 27

22 ЯРУЛЛИНА З. ГАБДУЛХАКОВ Т.

-6 ЗАЯЦ П. 25 2-0

ГАБДУЛХАКОВ Т.

-9 ГАБДУЛХАКОВ Т. 2-0

23 ГАБДУЛХАКОВ Т. ФЕТКУЛОВА А. 4

-7 ХАСАНШИН Б. 2-1

-26 МУБАРАКШИН А.

28 МУБАРАКШИН А. 5

-27 ГУСМАНОВА Ж. 2-0

-28 ГУСМАНОВА Ж. 6

-24 ЕМЕЛИН А.

29 ЯРУЛЛИНА З. 7

-25 ЯРУЛЛИНА З. 2-1

-28 ЕМЕЛИН А. 8

-20 ШАРИПОВ Д.

30 ШАРИПОВ Д.

-21 НИКОНОВ К. 2-0 32

ХАСАНШИН Б. 9

-22 ЗАЯЦ П. 2-0

31 ХАСАНШИН Б.

-23 ХАСАНШИН Б. 2-0 -32 ШАРИПОВ Д. 10

-30 НИКОНОВ К.

33 НИКОНОВ К. 11

-31 ЗАЯЦ П. 2-0

-33 ЗАЯЦ П. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

V лига
1 ФИНАЛ



1 МУРАТОВ Б. Алексеевский р-он

1 МУРАТОВ Б.

2 Х -

3 КОРНИЛОВА Я. Алексеевский р-он КАРПОВА Д.

2 КАРПОВА Д. 2-0

4 КАРПОВА Д. Труфанова Н.Н. 2-0

5 МУХАМЕДОВ К. Филиппов В.В. ЯРУЛЛИНА З.

3 ЯРУЛЛИНА З. 2-0

6 ЯРУЛЛИНА Зиля Ильин Ю.А. 2-0

7 Х - ЯРУЛЛИНА З.

4 МУЗУРОВА А. 2-0

8 МУЗУРОВА А. Андреева Е.И.

9 ПАЙКОВ Е. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

5 ПАЙКОВ Е. 2-0 13 место

10 Х -

11 ПЛИСОВ С. Мамадышский р-он ПЛИСОВ С.

6 ПЛИСОВ С. 2-1

12 САФИУЛЛИНА Я. Высокогорский р-он 2-1

13 КРИВОНОГОВ А. Филиппов В.В. ПЛИСОВ С.

7 КРИВОНОГОВ А. W/O

14 МОШКОВА М. Андреева Е.И. 2-1

15 Х - ЗАКАМУЛЛИНА М. 14 место

8 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-0

16 ЗАКАМУЛЛИНА М. Ершова Е.А. -13 КАРПОВА Д.

-14 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-0 15 место

-9 МУРАТОВ Б. 16 место

МУРАТОВ Б.
-10 МУЗУРОВА А. 2-0

-11 ПАЙКОВ Е. 2-0 17 место

КРИВОНОГОВ А.
-12 КРИВОНОГОВ А. 2-0

-17 МУЗУРОВА А.           18 место

-18 ПАЙКОВ Е. W/O 19 место

20 место

-2 КОРНИЛОВА Я.

МУХАМЕДОВ К.
-3 МУХАМЕДОВ К. 2-0

-6 САФИУЛЛИНА Я. 2-0 21 место

САФИУЛЛИНА Я.
-7 МОШКОВА М. 2-1

22 место

-25 КОРНИЛОВА Я.

-26 МОШКОВА М. 2-0 23 место

24 место

Главный судья Филиппов В.В.

28
МОШКОВА М.

КОРНИЛОВА Я.

26

САФИУЛЛИНА Я.

20
МУЗУРОВА А.

ПАЙКОВ Е.

25

27
МУХАМЕДОВ К.

16
КАРПОВА Д.

ЗАКАМУЛЛИНА М.

17

19
МУРАТОВ Б.

18

КРИВОНОГОВ А.

23 января 2021 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига

9

13

15

10

ПЛИСОВ С.

11

14

12

ЯРУЛЛИНА З.



1 СОВИНА В. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

1 СОВИНА В.

2 Х -

3 КУЗНЕЦОВ М. Мамадышский р-он СОВИНА В.

2 КУЗНЕЦОВ М. 2-1

4 ХАМИДУЛЛИН Р. Андреева Е.И. 2-0

5 СИДОРОВА А. Пестречинский р-он КОЗИН П.

3 СИДОРОВА А. 2-0

6 СЫВОРОТКИНА Л. Кунгурцева В.Б. 2-1

7 Х - КОЗИН П.

4 КОЗИН П. 2-1

8 КОЗИН П. Мамадышский р-он

9 МИНГАЛЕЕВА Д. Труфанова Н.Н.

5 МИНГАЛЕЕВА Д. 2-1 25 место

10 Х -

11 ОДИНЦОВ С. Пестречинский р-он ОДИНЦОВ С.

6 ОДИНЦОВ С. 2-0

12 САФИУЛЛИН А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 2-0

13 МИНКИН А. Алексеевский р-он ОДИНЦОВ С.

7 ШАКИРОВА А. 2-0

14 ШАКИРОВА А. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.2-0

15 Х - ШАКИРОВА А. 26 место

8 СЕМЕНОВ К. 2-0

16 СЕМЕНОВ К. Мамадышский р-он -13 СОВИНА В.

-14 ШАКИРОВА А. 2-0 27 место

-9 КУЗНЕЦОВ М. 28 место

СИДОРОВА А.
-10 СИДОРОВА А. 2-0

-11 МИНГАЛЕЕВА Д. 2-0 29 место

МИНГАЛЕЕВА Д.
-12 СЕМЕНОВ К. W/O

-17 КУЗНЕЦОВ М.           30 место

-18 СЕМЕНОВ К. W/O 31 место

32 место

-2 ХАМИДУЛЛИН Р.

СЫВОРОТКИНА Л.
-3 СЫВОРОТКИНА Л. 2-0

-6 САФИУЛЛИН А. 2-0 33 место

САФИУЛЛИН А.
-7 МИНКИН А. 2-1

34 место

-25 ХАМИДУЛЛИН Р.

-26 МИНКИН А. W/O 35 место

36 место

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

V лига
3 ФИНАЛ

9

13

15

10

ОДИНЦОВ С.

11

14

12

КОЗИН П.

16
ШАКИРОВА А.

СОВИНА В.

17

19
СИДОРОВА А.

18

МИНГАЛЕЕВА Д.

20
КУЗНЕЦОВ М.

СЕМЕНОВ К.

25

27
СЫВОРОТКИНА Л.

ХАМИДУЛЛИН Р.

26

САФИУЛЛИН А.

28
МИНКИН А.



1 САЛЯХОВ А. Ершова Е.А.

1 САЛЯХОВ А.

2 Х -

3 ЧИРКОВА М. Степанова А.А. Кудряшов Р.А. ХАБИБУЛЛИНА Д.

2 ХАБИБУЛЛИНА Д. 2-0

4 ХАБИБУЛЛИНА Д. Сабинский р-он 2-0

5 ДЕНИСОВА В. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. ХАБИБУЛЛИНА Д.

3 АБДУЛЛИНА Э. 2-0

6 АБДУЛЛИНА Э. Труфанова Н.Н. 2-0

7 Х - АБДУЛЛИНА Э.

4 ХАБИБРАХМАНОВ Р. 2-0

8 ХАБИБРАХМАНОВ Р.Галиаскаров Р.Г.

9 ДЕНИСОВ Д. Медведева И.П.

5 ДЕНИСОВ Д. 2-0 37 место

10 Х -

11 ГАЛЕЕВ А. Мамадышский р-он МУСТАКИМОВ М.

6 МУСТАКИМОВ М. W/O

12 МУСТАКИМОВ М. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.2-0

13 ФАЙЗРАХМАНОВ К. Сабинский р-он МУСТАКИМОВ М.

7 ФАЙЗРАХМАНОВ К. 2-0

14 НУРИСЛАМОВА К. Князев П.А. 2-0

15 Х - ХУСНУТДИНОВА Д. 38 место

8 ХУСНУТДИНОВА Д. 2-0

16 ХУСНУТДИНОВА Д. Степанова А.А. Кудряшов Р.А. -13 АБДУЛЛИНА Э.

-14 ХУСНУТДИНОВА Д. 2-0 39 место

-9 САЛЯХОВ А. 40 место

ХАБИБРАХМАНОВ Р.
-10 ХАБИБРАХМАНОВ Р. 2-0

-11 ДЕНИСОВ Д. W/O 41 место

ФАЙЗРАХМАНОВ К.
-12 ФАЙЗРАХМАНОВ К. W/O

-17 САЛЯХОВ А.           42 место

-18 ДЕНИСОВ Д. W/O 43 место

44 место

-2 ЧИРКОВА М.

ЧИРКОВА М.
-3 ДЕНИСОВА В. 2-0

-6 ГАЛЕЕВ А. 2-0 45 место

ГАЛЕЕВ А.
-7 НУРИСЛАМОВА К. 2-0

46 место

-25 ДЕНИСОВА В.

-26 НУРИСЛАМОВА К. 2-0 47 место

48 место

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

V лига
4 ФИНАЛ

9

13

15

10

ХАБИБУЛЛИНА Д.

11

14

12

МУСТАКИМОВ М.

16
ХУСНУТДИНОВА Д.

АБДУЛЛИНА Э.

17

19
ФАЙЗРАХМАНОВ К.

18

ХАБИБРАХМАНОВ Р.

20
САЛЯХОВ А.

ДЕНИСОВ Д.

25

27
ЧИРКОВА М.

ДЕНИСОВА В.

26

ГАЛЕЕВ А.

28
НУРИСЛАМОВА К.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 БАТЫРШИНА Дина 13.11.2011 107 б/р Сабинский р-он

2 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 179 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

3 ГАБДУЛХАКОВ Тимерлан 09.01.2010 67 б/р Рыбно-Слободский р-он

4 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 135 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

5 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 75 б/р Мамадышский р-он

6 ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 122 3 юн Ершова Е.А.

7 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 124 б/р Ильин Ю.А.

8 ЕМЕЛИН Андрей 31.05.2011 129 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

9 ХАСАНШИН Байсар 15.04.2011 113 б/р Филиппов В.В.

10 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 109 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

11 НИКОНОВ Кирилл 15.02.2012 110 3 юн Филиппов В.В.

12 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 100 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

13 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 64 2 юн Мамадышский р-он

14 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 103 б/р Ильин Ю.А.

15 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 65 б/р Труфанова Н.Н.

16 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 141 3 юн Ершова Е.А.

17 МУРАТОВ Булат 16.01.2008 67 б/р Алексеевский р-он

18 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 34 б/р Филиппов В.В.

19 МУЗУРОВА Анжелика 17.08.2010 78 б/р Андреева Е.И.

20 ПАЙКОВ Евгений 01.03.2013 85 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

21 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 95 б/р Филиппов В.В.

22 САФИУЛЛИНА Ясмина 06.03.2009 98 б/р Высокогорский р-он

23 МОШКОВА Маргарита 18.03.2011 107 б/р Андреева Е.И.

24 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 65 б/р Алексеевский р-он

25 ОДИНЦОВ Савелий 25.11.2010 65 б/р Пестречинский р-он

26 КОЗИН Павел 28.04.2007 0 б/р Мамадышский р-он

27 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 106 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

28 СОВИНА Виктория 04.07.2012 73 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

29 СИДОРОВА Анна 15.08.2010 47 б/р Пестречинский р-он

30 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 32 б/р Труфанова Н.Н.

31 КУЗНЕЦОВ Максим 04.06.2010 57 б/р Мамадышский р-он

32 СЕМЕНОВ Кирилл 23.11.2007 0 #Н/Д Мамадышский р-он

33 СЫВОРОТКИНА Луиза 03.04.2011 52 б/р Кунгурцева В.Б. 

34 САФИУЛЛИН Амир 02.02.2012 73 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

35 МИНКИН Адам 19.07.2010 48 б/р Алексеевский р-он

36 ХАМИДУЛЛИН Равиль 15.02.2009 35 б/р Андреева Е.И.

37 ХАБИБУЛЛИНА Дина 15.08.2011 118 б/р Сабинский р-он

38 МУСТАКИМОВ Марк 02.03.2010 97 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

39 ХУСНУТДИНОВА Диана 18.02.2011 71 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

40 АБДУЛЛИНА Эмилия 26.07.2011 52 б/р Труфанова Н.Н.

41 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 100 б/р Сабинский р-он

42 ХАБИБРАХМАНОВ Риналь 18.06.2011 70 б/р Галиаскаров Р.Г.

43 САЛЯХОВ Айдар 04.11.2008 0 б/р Ершова Е.А.

44 ДЕНИСОВ Дмитрий 30.09.2009 70 б/р Медведева И.П.

45 ЧИРКОВА Маргарита 14.03.2012 111 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

46 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 55 б/р Мамадышский р-он

47 НУРИСЛАМОВА Камилла 24.04.2013 60 б/р Князев П.А.

48 ДЕНИСОВА Вероника 19.04.2012 69 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

РЕЗУЛЬТАТЫ

V лига


